第 1 頁,共 2 頁

淡江大學第 43 屆員工福利委員會第 3 次會議紀錄

時  間：民國 106 年 6 月 7 日(星期三)中午 12 時 10 分

地  點：淡水校園體育館 SG317 會議室(與蘭陽校園同步視訊)

主  席：曾琇瑱主任委員                                                紀錄：廖時祺

列席指導：莊希豐顧問

出  席：歐陽崇榮委員、洪鳴丰委員、江雯薰委員、胡慶山委員、鄭宜佳委員、紀珊如委員、

     張弓弘委員、魏道冠委員、趙惠珠委員、吳淑菁委員、樂薏嵐委員、陸桂英委員、

     蔡承佑委員、李堯婷委員、曾瑞光委員、臧雲娥委員、蔡曉音委員、李季美委員

列  席：顧敏華總幹事、彭梓玲組長、傅秋月組長、林雪馨組長、葉昭旻組長、許麗萍組長、

     蔡宜君、李彩玲、謝惠莉、馮心萍、廖時祺、周子鈴、周文斐、黃順興、蘇芷萱、

     吳美華、黃旭群、鄭松棻、陳芷娟、俞彥均、戴紹朋、林滿足

壹、主席報告

蘭陽校園及淡水校園的各位委員及幹部同仁午安，感謝大家撥冗參加本會第 43屆第

3次會議。首先報告一件令人感到遺憾的事情，工學院代表謝景棠委員，原本已回覆參加

本次會議，日前突然發生身體不適而辭世。人生很多事情都是未知，身體健康最要緊，員

工福利委員會希望同仁們在身心靈上能獲得舒壓，因此過去一年來，辦理數場活動，包括

戶外一日旅遊，參加的同仁都表示感到很開心，感謝同仁的參與，礙於經費與人力無法舉

辦很大型的活動，但員福會將盡力去執行能力所及的任務。另外要特別感謝活動組組長傅

秋月，辦理活動時亦須兼顧家人，非常辛苦，在此致上感謝之意。

貳、報告事項

 一、上次會議決議案及指示事項執行情形

會議決議案 執行情形

提案一：第 42屆員工福利委員會收支及資產負債表，提請追

認。

決  議：追認通過。

已辦理完成。

提案二：第 43屆員工福利委員會福利部分預算表，提請同意。

決  議：通過。

遵照執行。

提案三：擬請成立第 43屆員工福利委員會審查校外優惠專案小

組。

決 議：本屆審查校外優惠專案小組，主任委員曾琇瑱為當然

成員，自願擔任及推選委員 6名分別為：歐陽崇榮委

員、魏道冠委員、樂薏嵐委員、陸桂英委員、李堯婷

委員及曾瑞光委員。

持續執行優惠內容審查。

提案四：擬修正本校員工福利委員會設置辦法部分條文，提請

討論。

決 議：

一、第四條暫不修訂，其餘照案通過。

二、提送校務會議討論。

業經105年11月4日第76次

校務會議修正通過，於105

年11月22日校秘字第

1050011517號函公布。

決定：同意備查。

第 2 頁,共 2 頁

二、各組工作報告

  (一)業務組

   １、105年 9月 22日、105年 11月 9日及 106年 3月 15日舉辦商品特賣會。

   ２、辦理指南客運公司捐款事宜。

   ３、辦理「美麗華皮件公司」及「路易斯皮件公司」Commodore硬殼旅行箱」年度 39折

專案優惠活動。

４、簽訂「成旅晶贊飯店」及「亞太飯店」住宿優惠合約並公告。

５、辦理「星巴克石牌門市秋節禮盒優惠專案」、「NISSAN汽車淡江大學教職員工年終及

母親節購車專案」及「雨傘王淡水門市教職員憑證 9折優惠」並公告。

６、辦理「六福村主題樂園」、「東方航空線上購票」、「欣葉國際餐飲公司日本料理健康

店」及「何嘉仁國際文教企業托育服務」續約優惠方案並公告。

  (二)活動組

   １、辦理才藝活動班開班事宜，2學期共計開設 14個班別。

   ２、105年 10月 27日舉辦生活講座「公教人員照顧好，長照守護樂逍遙」。

３、105年 12月 1日及 106年 5月 18日舉辦樂活講座─造型氣球「聖誕小天使」及「大

章魚」教學活動。

４、105年 12日 10日舉辦「東北角 FUN輕鬆一日遊」、106年 5日 13日舉辦「新竹風情

一日遊」活動。

５、106年 6月 9日舉辦健康講座「頭部眼部穴位按摩 DlY」。

６、辦理致贈全校專任教職員工旅行背包事宜。

７、辦理並公告教職員工子女暑期夏令營補助事宜。

參、討論事項

 提 案：擬請提撥新台幣 6萬元整做為活動組辦理各類活動時之零用金使用，提請討論。(活

動組提）

 說 明：目前活動組辦理各類活動之講師費、餐飲、旅遊及禮品支出費用皆由活動組承辦人先

行墊付。

 決  議：活動組零用金由本會之員工福利互助委員會(福)帳戶提撥，檢附本次會議紀錄、借據

及提款單等文件辦理。

肆、臨時動議

提 案：擬請提撥本會之員工福利互助委員會(福)帳戶部分活存金額轉存定存，以孳生利息收

入，提請討論。(出納組提)

說 明：員工福利互助委員會(福)帳戶目前餘額為 99萬 8,102元，扣除本次提案活動組 6萬

元零用金，尚餘 93萬 8,102元。

決  議：通過，提撥員工福利互助委員會(福)帳戶新台幣 60萬元整轉存定存。

伍、主席結論(略)

陸、散會(12時 50分)